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پدافند امارات از رهگیری و انهدام موشک بالستیک پرتاب شده خبر داده و پدافند هوایی ارتش سوریه نیز می گوید حملات

اسرائیلی ها را دفع کرده است.

در جریان سفر هرتزوگ، رئیس جمهور اسرائیل به امارات؛ 

رسانههای عربی از شنیده شدن صدای انفجارهای مهیب در آسمان ابوظبی امارات عربی متحده خبر دادند.

به گزارش اسپادانا خبر، برخی منابع اطلاعاتی و امنیتی نیز از فعالشدن سامانههای پدافند هوایی در ابوظبی برای مقابله با
اهدافی در آسمان خبر دادند.

شبکه «العربیه» به نقل از خبرنگار خود در امارات گزارش داد:

همزمان یحیی سریع، سخنگوی ارتش مردمی یمن نیز در توئیتر از انجام عملیات نظامی گسترده در داخل امارات خبر داد و
گفت:

در مرحله سوم عملیات «اعصار الیمن» عمق امارات هدف قرار گرفت و طی آن چندین موشک بالستیک «ذوالفقار» به اهداف
مهمی در ابوظبی اصابت کرد و با چندین فروند پهپاد «صماد-۳» به اهداف حساس در دبی حمله شد.

«یحیی سریع» گفت: 

امارات تا زمانی که بهعنوان ابزار دشمن اسرائیلی در ابوظبی و دبی به تجاوز به مردم و کشور ما ادامه دهد ناامن خواهد
ماند. نیروهای مسلح یمن به شهروندان، ساکنان و شرکتها برای دوری از مقرها و تأسیسات حیاتی، بهدلیل آسیبپذیری در

برابر هدفگیری در دوره آتی هشدار میدهد.

پدافند امارات اما از رهگیری و انهدام موشک بالستیک پرتاب شده خبر داد.

وزارت دفاع امارات در بیانیهای مدعی شد:

«این حمله خسارتی در پی نداشته و بقایای موشک بالستیک خارج از مناطق مسکونی سقوط کرده است.»

وزارت دفاع امارات اعلام کرد که در برابر هر گونه حملهای آمادگی دارند و تمام تدابیر دفاعی لازم را اتخاذ کردهاند.

صابریننیوز اما به نقل از منابع اطلاعاتی خود خبر داد:

«یک موشک به کارخانه کشتیسازی در منطقه صنعتی مصفح در ابوظبی برخورد کرده است.»

این حمله در جریان سفر اسحاق هرتزوگ، رئیس جمهور اسرائیل به امارات صورت گرفت و تلفات جانی و مالی در پی
نداشت.
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خبرگزاری عربستان سعودی (SPA) نیز اعلام کرد که پس از حمله حوثیها به امارات، نیروهای ائتلاف یک سکوی پرتاب موشک
بالستیک را در منطقه الجوف یمن منهدم کردهاند.

 

جنگندههای اسرائیل نیز حومه دمشق را هدف حملات موشکی قرار دادند اما پدافند هوایی ارتش سوریه این حملات را دفع
کرد.

یک منبع نظامی سوری اعلام کرد که بامداد روز 31 ژانویه جنگندههای اسرائیل حملات موشکی به حومه دمشق را آغاز کردند.

حملات حدود ساعت ۳:۰۵ بامداد و از شرق بیروت صورت گرفته و نقاطی در اطراف دمشق را هدف قرار داده است.

 

[1] خاور میانهبرچسب ها: 
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